АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019                                                   п. Сонково                                            № 108 - па
О внесении изменений в постановление

№ 68-па от 17.05.2017 « О создании Молодежного совета

при Главе администрации

Сонковского района Тверской области»
Внести в постановление Администрации Сонковского района Тверской области от 17.05.2017 №68-па «О создании Молодёжного совета при Главе администрации Сонковского района Тверской области» следующие изменения:

1. В приложении слова «Положение О Молодёжном совете при Собрании депутатов Сонковского района Тверской области» заменить словами «Положение О Молодёжном совете при Главе администрации Сонковского района Тверской области».
2. В пункте 1.1 слова «Молодёжный совет при Собрании депутатов Сонковского района Тверской области» заменить словами «Молодёжный совет при Главе администрации Сонковского района Тверской области».
3. Утвердить состав Молодежного Совета при Главе администрации Сонковского района (приложение).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
 Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин

Приложение

к постановлению Администрации

Сонковского района Тверской области

от 28.06.2019 №108 -па
«О внесении изменений в постановление

№68- па от 17.05.2017 «О создании

Молодёжного совета

при Главе администрации

Сонковского района Тверской области»

СОСТАВ

Молодёжного совета при Главе администрации

Сонковского района Тверской области

	Председатель Молодёжного совета
	Наумов Илья Александрович, художественный руководитель МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»

	Заместитель председателя Молодёжного совета

Секретарь Молодёжного совета
	Коротылева Екатерина Викторовна, директор МУК «Сонковская межпоселенческая библиотека»
Комарова Юлия Сергеевна, главный специалист районного отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Сонковского района

	Члены Молодёжного  совета:

	Иванова А.Н.
	Фармацевт Сонковского райпо

	Мельникова Т.М.
	Главный специалист администрации городского поселения пос. Сонково

	Терентьева А.В.
	Руководитель кружка по интересам МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»

	Балдина Н.А.
Поваркова Е.А.

Гришина Н.А.

Троицкая А.А.
	Методист МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»

Главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Сонковского района
Главный специалист районного отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Сонковского района
Зав. информационно-методическим отделом МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»